
NARUdILAG: Gerontoloskog centra, Kragujevac, ul. Kralja Milana IV-og br.90.

Broj JN: 1.3.1.12019.

Broj odluke: 2518

Datum: I 0.05.2019.godine

FEi-iy'fi.'t,r'.' rr a lrii!4J1.
[-;i,:,-:,iii. . .,rr .,r ::iiii'3p

;l i".i::,: '; .,,, i;i.l'i

5pc.

Na osnovu dlana 108. zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,,, br. 12412012,
1412015 i 6812015) i IzveStaja o strudnoj oceni ponuda, br.2517 od 10.05.2019.godine,
vd. direktora GerontoloSkog centra, Kragujevac, donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA

u postupku javne nabavke male vrednosti, Ugradnja sistema za detekciju i dojavu
pozara u objektu 3. Gerontolo5kog centra Kragujevac, broj JN 1.3"1./2019.

l. UGOVOR SE DODELJUJE ponudadu Tehnosector d.o.o. ul. Kralja Aleksandra I
Karadordevida br. 34. 34000 Kragujevac, ponuda broj 2383 od O:.Oj.ZOl9.godine.

2. Ovu odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici narudioca u roku od
tri dana od dana dono5enia.

ObrazloZenje

Narudilac je dana 23.04.2019.godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke
male vrednosti, br. 2130, za javnu nabavku radova, Ugradnja ,i.t.-u ia detekciju i
dojavu pozar^ u Objektu 3. Gerontolo5kog centra kragujeva c (31625200), a dana
24..04.2019' godine objavio je poziv za podnoSenje ponuda nu po.tui, javnih nabavki i

Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu narudioca prispelo je 3 ponude.

Koqisija za ja.vne nabavke je posle otvaranja ponuda sprovela strudno ocenjivanje
ponuda i sastavila izveStaj.

U izveStaju o strudnoj oceni ponuda, br. 2517 od,l0.05.20l9.godine, Komisija za javne
nabavke .je konstatovala sledeie:

1. Predmet javne nabavke

Predmet javne nabavke su radovi, (31625200 - Alarmni sistem za dojavu pozara).

Predmet javne nabavke nije oblikovan po partijama..

2. Procenjena vrednost javne nabavke



I

I

Procenjena vrednost javne nabavke iznosi ukupno L.485.797,00 dinara bez PDV-a.

3. Osnovni podaci o ponudaiima

U postupkuje udestvovalo 3 ponudada:

l. Tehnosector d.o.o. ul. Kralia Aleksandra I Karadordeviia br.34.
34 000 Kragu.jevac

2. Almaks d.o.o. Beograd, Gospodara Vuci6a br.l29.

3. Zajednidka ponuda: Elektroelan DOO Kragujevac i Tesla sistemi DOO
Beograd.

4. Podaci o odbijenim ponudama

Ukupan broj podnetih ponuda - 3.

Nazivi ponudada dije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:

1. Za.jedni(ka ponuda: Elektroelan DOO Kragujevac i Tesla sistemi DOO Beograd.
Ponudad je dostavio ponudu kota je neprihvatljiva ( u skladu sa zakonom o javnim
nabavkama, il. 3. stav l. taika 33. i il. 106. stav l. taika 3 i 4.,, bitni nedostaci
ponde) i kao takva se nede uzeti u razmatranje. Precizno redeno, ponuda gore

navedenog ponudada ne sadrZi sredstva obezbedjenja a rok vazenja ponude je kraci
(20- dvadeset dana), od propisanog u konkursnoj dokumentaciji.

Ponudena cena: 1.239.850.00 bez PDV-a ili 1.487.820,00 sa PDV-om.

2. Afmaks d.o.o. Beograd, Gospodara Vudica br.129.

Ponudad je dostavio ponudu koja je neprihvatljiva ( u skladu sa zakonom o javnim
nabavkama, i|.3. stav 1. taika 33. i il. 106. stav 1. taika 2i3., bitni nedostaci
ponde).

Kod kadrovsl<og kapaciteta-umesto traZenih 5 (pet) radnika sa srednjom strudnom
spremom ipoloZenim strudnim ispitom iz oblasti zaStite od poZara ipo jednog sa

visokonr strudnom spremom i odgovarajuiom licencom, dostavljeno je ukupno 5 (pet)

Ugovora o radu, od toga 3 sa odgovarajucom licencom i 2 radnika sa srednjom strudnom

spremom i poloZenin-r strudnim ispitom iz oblasti zaStite odpoLara.

Pismo o namerama broj :71-290-0144366.4 za otklanjanje nedostataka u garantnom roku,
nije uredna.ler je u visini od 5o/o,jer ista glasi na ime otlkanjanja nedostatakaza dobro
izvrSenje posla.



Ponuda se odbija i na osnovu dl. 82. ZJN- negativne reference, stav 3. tadka 4.)
reklamacije potroSada, odnosno korisnika, ako nisu otklonjene u ugovorenom roku. (
Ugovor za izvod,enje radova i ugradnja sistema za detekciju i dojavu pozata u Objektu 4.
GerontoloSkog centra Kragujevac, broj JN 1.3.1./2018. od 23.05.2018 g., Dopis-
reklamacija (broj 6704) od 26.12.18 g., odgovor na reklamaciju broj 6704 od
26.12.18g., Dopis-reklamacija (broj 6710) od 26.12.18 g., Zapisnik o izlasku po
reklamaciji (broj 6746) od27.12.2019 g., Radni nalog Almaksa od27.12.L8., Nalaz I
miSljenje Almaksa od 09.01.2019 g. (br.D05/19), Dopis Gerontolo5kog centra (broj
281) od 24.0r.r9 g

Ponudena cena: 1.348.731,00 bez PDV-a ili 1.618.477,20 sa PDV-om.

5. Kriterijum za ocenjivanje ponude

Kriterijum za ocenjivanje ponude u ovom postupku javne nabavke je najniZa ponudena
cena.

Ukoliko dve ili viSe ponuda imaju istu najniZu ponudenu cenu, kao najpovoljnija biie
izabrana ponuda onog ponudada koji je ponudio kraii rok izgradnje Ukoliko ni nakon
primene gore navedenog rezervnog elemenata kriterijuma nije mogu6e doneti odluku o
dodeli ugovora, narudilac ie ugovor dodeliti ponudadu koji bude izvuden putem Lreba.

6. Rang lista ponudaia

Rang lista ponuclada dije su ponude prihvatljive na osnovu broja pondera za svaki
odredeni element kriterii uma:

7. Ponutlai kome se dodeljuje ugovor

Naziv ponudaia Elementi kriterijuma

najni7a ponudena cena

l. Tehnosector d.o.o. ul.
t

Kralja Aleksandra I
Karatlordevida br. 34.
34000 Kragujevac

1.407.777,00 bez PDV-a ili 1.689.322.40 sa PDV-om



-s'

Na osnovu strudne ocene ponuda, Komisija konstatuje da je najpovoljnija ponuda
ponudada Tehnosector d.o.o. ul. Kralja Aleksandra I Karatlortlevi{a br. 34.
34000 Kragujevac., zavedena pod brojem 2383 i predlaZe narudiocu da se ovom
ponudadu dodeli ugovor.

7.1. Podizvotilai

Izvrsilac radova ne nastupa sa podizvodadem /dlanom grupe- zjednidkaponuda

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU:

za5titu prava narudiocu, a kopiju
od 5 dana od dana objavljivanja

Protiv ove odluke ponudad moLe
istovremeno dostavlja Republidkoj
odluke na Portalu javnih nabavki.

podneti zahtev za
komisiji, u roku

Odluku sastavio:Ranko Ratkovic, Sluzbenik za JN

ODGOVORNO LICE

Vd. direktora
ilovanovi politikolog


